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 تصویب پرداخت مطالبات پیمانکاران شهرداری به‌صورت غیرنقد
گروه اصفهان:  سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان 
جزئیات صد و پنجاه و چهارمین جلسه علنی این شورا را تشریح 
کرد. علی صالحی در گفت‌وگوی خبری پس از صد و پنجاه 
و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار 
کرد: در ابتدای جلسه دیروز لایحه یک‌فوریتی دررابطه‌با بسته 
جدید نحوه پرداخت عوارض شهرداری در حوزه‌های ساختمانی 
مطرح شد، باتوجه‌به مخالفینی که داشت یک فوریت آن به رای 
گذاشته شد و به تصویب نرسید، بنابراین لایحه به‌صورت عادی 
در کمیسیون‌های تخصصی شورا بررسی خواهد شد. او افزود: 
در ادامه جلسه، لایحه مشارکت با یک مرکز فرهنگی مردمی 
برای ساخت مجموعه فرهنگی مذهبی و ورزشی در منطقه 
۱۳ بررسی شد که با قید تأکیداتی به تصویب رسید. سخنگوی 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: لایحه حمایت از مجموعه 
فعالیت‌های فرهنگی مسجد شهرک صنعتی امیرکبیر که مورد 
استقبال کارگران این منطقه قرار می‌گیرد در صحن شورا مطرح 
شد، لایحه برای در اختیار گذاشتن یک واحد تجاری بود که به 
تصویب رسید، به‌این‌ترتیب این واحد با حفظ مالکیت شهرداری 
جهت بهره‌برداری در اختیار این مجموعه قرار خواهد گرفت. او 
افزود: لایحه افتتاح حساب اختصاصی برای سازمان فرهنگی 
داوطلبانه  نذر  به  مربوط  مبالغ  اخذ  جهت  ورزشی  اجتماعی 
دررابطه‌با تخت فولاد لایحه دیگری بود که با قید تأکیداتی به 
تصویب رسید. به‌این‌ترتیب واقفان خیراندیش می‌توانند به‌صورت 
مستقیم مراجعه کرده و نیات ارزشمند خود را در پهنه تخت 
فولاد بر اساس دستورالعملی عملی کنند. صالحی اظهار کرد: 
امروز همچنین لایحه پرداخت و تسویه مطالبات پیمانکاران 
شد.  بررسی  میلگرد  طریق  از  و  غیرنقد  به‌صورت  شهرداری 
باتوجه‌به نکاتی که ارائه شد و به این جهت که گره‌گشای برخی 
از پروژه‌های عمرانی باشد، این لایحه به تصویب رسید و بعد از 
طی مراحل قانونی می‌تواند روش جدیدی برای تسویه بدهی‌های 
شهرداری و تسریع پروژه‌های عمرانی باشد. او افزود: در ادامه 
جلسه، توافق‌نامه ملکی و ریالی برای آزادسازی خیابان شهید 
احمدی در منطقه ۷ شهرداری اصفهان بررسی و به تصویب 
رسید. سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: در پایان 
جلسه امروز لایحه خرید یک دستگاه همزن ویژه حوزه پسماند 

و بازیافت به‌صورت ترک تشریفات مطرح شد. باتوجه‌به اینکه این 
محصول مشابه داخلی ندارد و یک کالای انحصاری محسوب 
می‌شود، با درخواست شهردار از شورا، با قید تأکیداتی پس از 
بررسی و تأیید در کمیسیون‌های تخصصی در صحن علنی نیز 

به تصویب اعضا رسید.
ÁÁ اوج ایثار مردم اصفهان در ۲۵ آبان ۱۳۶۱ رقم 

خورد
 رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اصفهان با ۵ 
درصد جمعیت کشور ۱۰ درصد شهدا را تقدیم انقلاب کرده و 
بی جا نیست اگر به نمایندگی از مردم اصفهان انتظار و درخواست 
توجه  این شهر  و کمبودهای  به مشکلات  باشیم که  داشته 
بیشتری شود. محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور صد 

و پنجاه و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان 
با گرامیداشت سالروز حماسه و ایثار مردم اصفهان و تسلیت به 
مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( اظهار کرد: از 
مواهب و شفاعت آن حضرت بهره‌مند شویم و در این روزها که 
یادآور جان‌فشانی مردم اصفهان است مباهات می‌کنیم که احدی 
از مردم این مردم ولایت‌مدار هستیم. دین‌داری مردم اصفهان 
سبب شد تا در راه دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی، به بذل جان 
و مال بپردازند و اوج آن را در ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و تشییع پیکر ۳۷۰ 
شهید در یک روز مشاهده می‌کنیم. او افزود: درحالی‌که مردم 
اصفهان ۳۷۰ شهید را در یک روز تشییع کردند، در همان روز 
اعزام به جبهه داشتند و این نشان‌دهنده ایثار و فداکاری مردم این 
شهر است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اصفهان با 

۵ درصد جمعیت کشور ۱۰ درصد شهدا را تقدیم انقلاب کرده و 
بی جا نیست اگر به نمایندگی از مردم اصفهان انتظار و درخواست 
توجه  این شهر  و کمبودهای  به مشکلات  باشیم که  داشته 
بیشتری شود. او بیان کرد: همه مردم، دست‌اندرکاران و ما در 
مدیریت شهری، در تلاش هستیم حداکثر کوشش را در برگزاری 
کنگره ۲۴ هزار شهید استان اصفهان داشته باشیم و در اوایل 
آذرماه با آغاز کنگره، شاهد ادای حق مطلب باشیم. نورصالحی 
با اشاره به نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب به کتاب و کتاب‌خوانی 
گفت: ایشان همواره باوجود بیشترین گرفتاری، بیشترین توجه 
را به حوزه کتاب و کتاب‌خوانی دارند و این مسئله وظیفه ما را 
به‌عنوان مسئولان حوزه شهری در راستای ترویج کتاب‌خوانی 

به‌خصوص در بین نسل جوان سنگین می‌کند.

 آتش‌نشانی مشکات، نیازمند 
تجهیزات و امکانات

 شـهردار مشـکات گفـت: آتش‌نشـانی و خدمـات ایمنی 
شـهرداری مشکات باتوجه‌به وسـعت عملکردی از مرز استان 
قـم تا شـهر کاشـان و آمار بـالای حـوادث به‌ویـژه در آزادراه، 
نیازمنـد نگاه ویـژه برای تأمین تجهیـزات و امکانات اسـت.

 علـی پیراینده در گفت‌وگو با ایسـنا، اظهار کـرد: مأموران 
آتش‌نشـانی مشـکات در سـال گذشـته در ۴۰۰ مأموریـت 
شـرکت کردنـد کـه ۹۵ درصـد ایـن آمـار مربوط بـه حوادث 
جـاده‌ای بـوده و تنهـا پنـج درصـد آن در محـدوده شـهری 
بـود. او تصریـح کرد: مسـیر آزادراه کاشـان به قم، فاقد شـیر 
هیدرانـت اسـت و برای مهـار آتـش در حـوادث، خودروهای 
آتش‌نشـانی بایـد فاصلـه ۵۰ کیلومتـری را در چند نوبت طی 
کننـد کـه ایـن موضـوع باتوجه‌به اهمیـت زمـان در مقابله با 
حوادث یک معضل جدی اسـت. شـهردار مشـکات با اشـاره 
به اسـتخرهای ذخیره آب کشـاورزی تأکید کـرد: برخورداری 
مأمـوران آتش‌نشـانی از تجهیـزات غواصـی هنـگام حوادث 
غرق‌شـدگی، یـک ضـرورت اسـت، امـا واحـد آتش‌نشـانی 
مشـکات از ایـن تجهیزات نیز بی‌بهره اسـت. پیراینـده افزود: 
محدوده عملیاتی شـامل ۵۰ کیلومتر از آزادراه قم - کاشـان، 
۵۰ کیلومتـر از جـاده قدیم قم - کاشـان و روسـتاهای سـن 
سـن، آب شـیرین، یحیی‌آبـاد و منطقـه صنعتـی بهارسـتان 
را شـامل می‌شـود کـه وسـعت گسـتره عملیاتـی، بـر حجم 
فعالیت و عملیات واحد آتش‌نشـانی مشـکات افزوده است. او 
گفـت: یکـی از الزامات اولیه در هنگام آتش‌نشـانی در حوادث 
جـاده‌ای، وجـود خـودرو حامـل آب بـا حجـم حداقـل ۶ هزار 
لیتـر اسـت که شـهرداری مشـکات فاقـد این تانکر اسـت و 
تأمیـن آن باوجـود پیگیری‌هـای فـراوان، به نتیجه نرسـیده 
است. شـهردار مشـکات گفت: باتوجه‌به اهمیت جایگاه واحد 
آتش‌نشـانی در امنیـت جامعـه، ۲۱ میلیـارد ریـال در بودجـه 
سـالانه شـهرداری بـه ایـن واحد اختصـاص یافت، امـا برای 
تأمیـن تجهیـزات، نیازمند اعتبارات ملی و اسـتانی هسـتیم.

 وقوع زلزله در مرزهای مهاباد 
و بادرود

 مدیـرکل سـتاد مدیریـت بحـران اسـتانداری اصفهـان 
گفـت: زلزلـه‌ای به بزرگـی ۳.۸ دهم ریشـتر در کانونی مابین 

مهابـاد و بـادرود رخ داد.
 منصـور شیشـه‌فروش در گفت‌وگـو با ایسـنا بیـان کرد: 
۴ تیـم ارزیابـی بـه نقـاط تحت‌تأثیر زلزله اعـزام شـده‌اند، اما 
تاکنـون هیچ خسـارتی اعلام نشـده اسـت. او ادامـه داد: این 
زمین‌لـرزه سـاعت ۲:۲۷ دقیقه بامـداد )۲۷ آبان‌مـاه( در عمق 
۸ کیلومتـری زمیـن اتفـاق افتاد. به گـزارش ایسـنا، مهاباد و 
بـادرود بـه ترتیـب از توابـع شهرسـتان‌های اردسـتان و نطنز 

اصفهان بـه شـمار می‌آیند.

 تودیع و معارفه سرپرست 
جدید فرمانداری ویژه نایین

 محسـن میرزابیگی نایینی به‌عنوان سرپرست فرمانداری 
ویژه شهرسـتان نایین معرفی شد.

 بـه گـزارش صداوسـیما، معـاون سیاسـی و اجتماعـی 
اسـتانداری اصفهـان در آییـن تودیع و معارفـه فرماندار نایین 
گفت: سرپرسـت جدید باید وضعیت شهرسـتان را احصا کند 
و بـا برنامه‌ریـزی درسـت، پذیرش واقعیت‌هـا و اتکا بر مبانی 
درسـت و آماری موجود مسـائل و مشکلات را حل کند. ایوب 
درویشـی افزود: در نایین سـرمایه‌های خوبی وجود دارد و باید 

هم‌افزایـی و هم‌گرایی بیشـتر ایجاد شـود.
انتظار می‌رود که سرپرسـت جدید، شهرسـتان را گامی به 
جلـو ببرد و آرزوها، خواسـته‌ها و مطالبـات مردم و تصمیماتی 
که مدیران قبل از ایشـان داشـتند و به آن نرسیدند را پیگیری 
کنـد. محسـن میرزابیگی نائینـی قبل از این معاون سیاسـی، 

امنیتـی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرسـتان نایین بود.
در ایـن آییـن از خدمـات ۲سـاله محمد کریمـی قدردانی 

. شد

 پیشرفت بوئین میاندشت بر 
اساس طرح آمایش سرزمین

 توسـعه و پیشـرفت بوییـن میاندشـت بایـد بـا برنامـه 
سـنجیده و بر اسـاس طرح آمایش سـرزمین صـورت بگیرد.
 بـه گـزارش صداوسـیما، معـاون سیاسـی و اجتماعـی 
اسـتاندار در آیین معرفی محمود درویشـی به‌عنوان سرپرست 
فرمانـداری بوییـن میاندشـت گفـت: باتوجه‌به اینکـه بویین 
میاندشـت از برخـی محرومیت‌هـا رنـج می‌بـرد، لازم اسـت 
فرمانـدار جدید یک برنامه دقیق و سـنجیده و مطابق با طرح 
آمایش سـرزمینی ارائه کند در اسـتان هم اسـتانداری و سـایر 
دسـتگاه‌ها تالش می‌کننـد در یـک بـازده زمانی مشـخص 
و بـا بـکار گرفتـن همـه ظرفیت‌هـا گام‌هـای مؤثـری برای 
رفـع مشـکلات و توسـعه شهرسـتان برداشـته شـود. ایـوب 
درویشـی افـزود: تنـوع قومیتـی در بوییـن میاندشـت یـک 
فرصت ویک ظرفیت بسـیار مطلوبی اسـت کـه فرماندار باید 
بارافـت ومهربانی چتـر حمایتی خود را برسـر همه قومیت‌ها 
بگسـتراند. در ایـن مراسـم امام‌جمعـه بوییـن میاندشـت هم 
بـه برخـی مشـکلات و محرومیت‌هـای منطقـه اشـاره کرد 
و گفـت: در همسـایگی بوییـن میاندشـت روسـتای چمـن 
سـلطان لرسـتان قـرار دارد کـه به شـهر تبدیل شـده اسـت، 
امـا روسـتاهای بوییـن میاندشـت خالـی از سـکنه می‌شـود. 
حجت‌الاسالم حسن اسـکندری افزود: بویین میاندشت یک 
شهرسـتان کشـاورزی و دامداری اسـت و لازم است به حوزه 
کشـاورزی یـک نـگاه ویـژه شـود. او اضافـه کـرد: راه‌اندازی 
شـهرک صنعتـی و کارگاه‌هـای زودبـازده از دیگـر نیازهـای 
شهرسـتان اسـت تـا بتـوان زمینه اشـتغال جوانـان منطقه را 
فراهـم کـرد. در ایـن مراسـم از زحمـات رضاعلـی معصومی 

فرمانـدار قبلـی بویین میاندشـت هم قدردانی شـد.

 تجهیز شهر اصفهان به 
مکنده‌های آب

 معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان از 
تعبیه مکنده‌های آب در این کلان‌شهر برای جلوگیری از بروز 
بحــران در زمان بارش باران خبر داد.  به گزارش مهر، مهدی 
بقایی در خصوص آمادگی شهرداری برای مقابله با بارش‌های 
شدید در فصول پاییز و زمستان امسال و جاری‌شدن سیلاب در 
شهر، اظهار داشت: به‌منظور مقابله با این بحران‌ها، تجهیزات 
مناســبی از جمله مکنده‌های آب که به‌تازگــی تعداد آن‌ها 
افزایش‌یافته و در مناطق بحرانی مستقر شده است و در راستای 
تقویت زیرساخت‌های بحران، طرح‌های جدیدی برای ایجاد 
چهار سوله بحران و بهبود تجهیزات مقابله‌ای نظیر ماشین‌آلات 
برف‌روبی و سیستم‌های جلوگیری از انسداد مجاری آب در نظر 
گرفته شده اســت. او افزود: در مجموع، باوجود پیشرفت‌های 
صورت‌گرفته، همچنان نیاز به تقویت زیرساخت‌ها و افزایش 
هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف احساس می‌شود و مدیریت 
بحران‌های طبیعی نیازمند رویکردهای علمی و عملی است 
که از پیش‌بینی دقیق تا آمادگی و مقابله با شرایط بحرانی در 
ســطوح مختلف شهری و منطقه‌ای را شامل می‌شود. معاون 
محیط‌زیســت و خدمات شهری شــهردار اصفهان مدیریت 
هوشمند و اصلاحات تدریجی در این زمینه را از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار دانســت و گفت: در آبــان ۱۴۰۰ پس از بارش‌های 
شدید و وقوع سیلاب‌های گسترده در استان اصفهان، نخستین 
گام‌هایی که برای رفع مشــکلات انجام شد، شناسایی نقاط 
بحرانی و استفاده از سیستم اطلاعات جغرافیایی )جی‌آی‌اس( 
برای شناسایی ۲۰۰ نقطه حساس در شهر اصفهان بود که این 
۲۰۰ نقطه بحرانی در حال حاضر اصلاح شده است و به طور 
مستمر بر اســاس تغییرات جوی و بارش‌ها به‌روز و هر بارش 
جدید، منجر به شناسایی نقاط جدید بحران می‌شود. او با بیان 
اینکه برای پیشگیری از بحران‌ها، چهار مرحله اصلی از جمله 
پیش‌بینی و پیشگیری، آمادگی، مقابله و توان‌بخشی و بازسازی 
در نظر گرفته شــده است، اظهار داشــت: این مراحل به طور 
مستمر در مدیریت شهری در حال پیگیری است؛ به‌عنوان‌مثال 
تشکیل کارگروه‌های ســیلاب و برگزاری جلسات دوره‌ای با 
دیگر دستگاه‌های شهری به‌منظور هماهنگی و ارتقای اقدامات 

مقابله‌ای، جزو این تدابیر است.
 

 پروژه‌های زیست‌محیطی 
شهرداری برای کاهش آلودگی 

هوای اصفهان
 مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان گفت: تکمیل 
خط دو مترو، رینگ چهارم و توســعه ناوگان اتوبوس‌رانی سه 
اقدام مهم شهرداری برای کاهش آلودگی هوای شهر اصفهان 
اســت.  به گزارش فارس، امیرعباس رحمتی اظهار داشــت: 
شــهرداری اصفهان در راستای کاهش آلودگی هوا سه پروژه 
عمده را در دستور کار خود قرار داده است که باتوجه‌به اهمیت 
و تأثیرات آنها در بهبود وضعیت محیط‌زیســت و حمل‌ونقل 
شهری، پیگیری‌های زیادی در این زمینه در حال انجام است. 
وی افزود: نخستین مورد از این پروژه‌ها، احداث خط دوم قطار 
شهری اصفهان است که با اعتبارات ویژه شهرداری اصفهان 
در حال اجراست و هم‌زمان بودجه ملی آن هم در حال ورود به 
مرحله اجرایی است. رحمتی تصریح کرد: باوجود مشکلات مالی 
فراوان، عملیات اجرایی این پروژه تاکنون متوقف نشده است و 
تیم‌های مسئول در شهرداری اصفهان به طور پیوسته در تلاش 
هســتند تا مراحل مختلف احداث را پیش ببرند و امیدواریم با 
تأمین اعتبارات لازم و رفع مشکلات مالی، این پروژه در آینده 
نزدیک به ثمر بنشــیند. مدیرعامل سازمان عمران شهرداری 
اصفهان گفت: دومین پروژه مهم در راستای کاهش آلودگی هوا، 
احداث رینگ چهارم ترافیکی شهر اصفهان است. وی افزود: 
این پروژه که به‌عنوان راهکار اساسی برای ساماندهی ترافیک 
شــهری و کاهش ازدحام خودروها طراحی شده است، تحت 
نظارت سازمان عمران شهرداری اصفهان در حال اجراست و 
این ســازمان باقدرت و برنامه‌ریزی دقیق، پروژه‌های مختلف 
مربوط به این حــوزه را پیگیری و اجرا می‌کند. رحمتی خرید 
و نوســازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و اتوبوس‌های شهری 
را ســومین حوزه اقدامات شهرداری در زمینه کاهش آلودگی 
هوا دانست و اظهار داشت: هدف از این پروژه، ارتقای کیفیت 
خدمات حمل‌ونقل عمومی و کاهش آلودگی ناشی از خودروهای 

فرسوده و افزایش بهره‌وری ناوگان موجود است.

 تدوین بسته‌های ویژه 
شهرداری اصفهان برای 

سرمایه‌گذاران خارجی
 گروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان ســرمایه‌گذاری و 
مشــارکت‌های مردمی شــهرداری اصفهــان گفت: جذب 
سرمایه‌های بخش خصوصی برای اجرای پروژه‌های شهری 
از روش‌های معتبر تأمین منابع مالی در حوزه مدیریت شهری 
بوده، بنابراین شهرداری این کلان‌شهر بسته‌های ویژه‌ای برای 
حضور ســرمایه‌گذاران در اجرای پروژه‌های زیرساختی تدوین 
کرده است. مسعود حیدری با اشاره به نقشه راه توسعه مشارکت 
فعالان اقتصــادی بخش خصوصی در پروژه‌های شــهری 
اصفهان اظهار کرد: اجرای پروژه‌های توســعه و نگهداری زیر 
ساخت‌ها و ابنیه شهری با مشارکت‌بخش خصوصی، مولدسازی 
دارایی‌های شــهر در راستای تأمین منابع پایدار مالی و توسعه 
شهری و توسعه سرمایه‌گذاری جمعی و مشارکت عمومی در 
اجــرای پروژه‌های ارزش افزای اقتصادی از جمله راهکارهای 
شهرداری این کلان‌شــهر به‌منظور توسعه مشارکت فعالان 
اقتصــادی بخش خصوصی در پروژه‌های شــهری اصفهان 
اســت. او ظرفیت‌های ویژه شهر اصفهان را مهم‌ترین عامل 
برای تشویق سرمایه‌گذاران برشمرد و افزود: آماده همکاری و 
جذب سرمایه‌گذاران خارجی از کشورهای همسایه در پروژه‌های 
مختلف شهری هستیم، ازاین‌رو بسته‌های ویژه‌ای در حوزه‌های 
متنوع و مختلف عمران شهر برای ارائه به سرمایه‌گذاران داخلی 

و خارجی تدوین شده است. 

 باهدف تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی
استان شهر  استان شهر 

 استاندار اصفهان پروژه‌های انتقال آب را قاطع‌تر دنبال کند

 مشکل بیمه تکمیلی بازنشستگان 
پیگیری شود

 پیگیری ساماندهی مشاغل مزاحم
 و آلاینده شهری

روی خط شورا 

 گروه اصفهان: رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار 
شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: از استاندار اصفهان درخواست 
می‌کنیم به دو پروژه مهم انتقال آب دریا و ماندگان توجه جدی 
بفرمایید و قاطع‌تر دنبال کنید، موانع و مشکلات و راهکارهای 
قانونی و اجرایی آن را احصا و رصد و از طرق مختلف دنبال 
کنید. مجید نادرالاصلی عنوان کرد: مشکلات عدم جاری بودن 
زاینده‌رود، برداشت‌های بی‌رویه و بی‌حساب‌وکتاب در بالادست 
مسئله مهمی است و انتقال به‌حسب ظاهر تحت کنترل، بالغ بر 
۷۰ میلیون مترمکعب آب زاینده‌رود به استان شرقی مسئله‌ای 
است که کشاورزی و فضای سبز باغ شهر اصفهان را در یک 
چالش جدی حیات‌وممات قرار داده است. نادرالاصلی تأکید کرد: 
آقای استاندار که می‌توانید نقش کلیدی داشته باشید، مشکلات 
محیط‌زیست و آلایندگی‌ها و پراکنش ریزگردها در شهر از بستر 
رودخانه و حتی تا سطح تالاب گاوخونی مسئله دیگری است که 

هنوز نه‌تنها لاینحل بلکه به‌صورت تصاعدی روبه‌افزایش است. 
او گفت: وضعیت امروز هوای شهر که واقعاً نفس‌کشیدن در آن 
برای مردم مشکل شده را ملاحظه می‌کنید، آقای استاندار، در 
اصفهان نبودید که ببینید چه تابستانی را به جهت قطعی مکرر آب 
در بخش‌های زیادی از شهر اصفهان پشت سر گذاشتیم. هرچند 
که سیاست دولت حاکم این موضوعات برایش مشکل نیست 
همان‌طور که قطع برق در زمستان را نوید می‌دهد؛ ولی شما 
این مسائل را تدبیر کنید، مسئله فرونشست جدی است، مدیریت 
شهری به نوبه خود بیشترین ورود را برای بررسی مسائل مربوط به 
فرونشست تخصیص داده، کار و پژوهش کرده و راهکار ارائه داده 
است و عرض می‌شود تنها راه جلوگیری از افزایش فرونشست 
جاری بودن زاینده‌رود است. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق 
کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: آقای استاندار، از 
شما درخواست می‌کنیم به دو پروژه مهم انتقال آب دریا و ماندگان 

توجه جدی بفرمایید و قاطع‌تر دنبال کنید، موانع و مشکلات و 
راهکارهای قانونی و اجرایی آن را احصا و رصد و از طرق مختلف 
دنبال کنید. البته همین‌جا از همکاران خود، خواهشمندم مسئله 
درخواست مدیریت استان در تدبیر حداکثری برای اراضی نفت 
را که به‌عنوان آورده دولت‌دردولت شهید بزرگوار خادم جمهور 
تصویب شد و از وزارت نفت منتزع و به وزارت نیرو و از وزارت نیرو 
به سازمان آب منطقه‌ای واگذار شد را به‌عنوان پروژه مولدساز برای 
اجرای طرح ماندگار آبرسانی ماندگار برای اصفهان لحاظ فرمایید و 
مشکلات درصدهای تخفیفی هم در تراکم و هم سهم شهرداری 
را موردتوجه قرار دهید، مساعدت لازم برای این طرح به‌عنوان 
آورده مدیریت شهری و خدمت به شهر و جاری‌شدن زاینده‌رود از 
طریق مسیر ماندگان نیازمند توجه و عنایت شماست و این حرکت 
و این اقدام موجب جاری‌شدن زاینده‌رود و سیراب‌شدن سفره‌های 

زیرزمینی گردد.

 گروه اصفهان: عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره 
به تأکید شورا درباره تکریم بازنشستگان گفت: درخواست می‌کنیم 
مشکل بیمه تکمیلی بازنشستگان پیگیری شود. حجت‌الاسلام 
منوچهر مهروی‌پور در تذکری اظهار کرد: تکریم بازنشستگان از 
جمله تأکیدات شورای ششم بوده است، این عزیزان مشکلاتی 
دارند که زندگی آن‌ها را با چالش و مانع روبه‌رو کرده است. او 
است  بازنشستگان  دغدغه‌های  از  پایین  حقوق  اینکه  بیان  با 
و مدیریت شهری سعی کرد ترمیمی در این زمینه انجام داده 
باشد، اما مشکل دیگر این عزیزان مشکلات درمانی است، افزود: 
مراجعه‌کنندگانی نسبت به بیمه تکمیلی اظهار نارضایتی می‌کردند 
که در این راستا درخواست می‌کنم این موضوع پیگیری و گزارش 
ارائه شود. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: تأکید داشتیم 

بازنشستگان از مراکز تفریحی و گردشگری با تخفیف ویژه در 
قالب اصفهان کارت یا کارت منزلت بازدید کنند، اما در بعضی 
اماکن این اتفاق نمی‌افتد که باید پیگیری لازم شود. مهروی‌پور 
ادامه داد: درباره طرح ماندگار »آب‌رسانی ماندگان« درخواست‌هایی 
را مدیریت استان داشته است که امیدواریم با همتی که در استان 
وجود دارد، این موضوع دنبال شود؛ وظیفه مجموعه دولت است که 
کمک کند و همراهی‌هایی در موضوعات مختلف آب از پروژه‌های 
قدیمی تا پروژه‌های جدیدی که در دولت شهید رئیسی پیگیری 
شد، صورت گیرد. او بیان کرد: در این سال‌ها تکرار تذکرات را 
داشتیم، اما پاسخ نمی‌گیریم؛ شاید دسترسی به پاسخ‌ها نداریم یا 
اینکه شهرداری در رفع تذکرات ناتوان است که امیدواریم پیگیری 

لازم در این زمینه صورت گیرد.

 گروه اصفهان: عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان 
بر لزوم ساماندهی مشاغل مزاحم شهری و آلاینده و تعیین تکلیف 
این مشاغل تأکید کرد. احمد شریعتی اظهار کرد: مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان باید پاسخگوی ساکنان این محله‌ها 
باشد، زیرا مشکلاتی برای منازل این محله‌ها از جمله فرونشست 
شورای  هیئت‌رئیسه  عضو  است.  کرده  ایجاد  فاضلاب  نفوذ  و 
اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در مناطق شهرداری مدیران 
اجازه می‌دهند اگر منطقه‌ای از لحاظ کدبندی شکل گرفت، ساخته 
شود، اما دراین‌خصوص سلیقه‌ای عمل می‌شود، تأکید کرد: اگر حق 
کسی است به همه مناطق باید اجازه دهد، همچنین وقتی پرونده به 
کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع شد، نباید به‌صورت توافقی پولی دریافت 
شود؛ در این راستا مواردی را در بعضی مناطق دنبال کردم و به 

بازرسی و حراست نیز موضوع را اعلام کردم که عنوان شد با انجام 
مراحلی به‌صورت توافقی اقدام می‌شود. شریعتی گفت: ما اصولی 
را وضع کردیم که دراین‌خصوص توافق و رانتی در کار نباشد، اما 
گویا آن را فراموش کردیم. او با اشاره به دیدار مسئولان با رهبر 
انقلاب گفت: جای بسیاری از اعضا که نماینده مردم هستند در 
این دیدار خالی بود، جا دارد گزارشی از این دیدار از سوی مسئولان 
به ما و مردم ارائه شود. عضو هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به ساماندهی مشاغل حساس و آلاینده بیان کرد: 
پرونده‌هایی از سوی تراشکاران و جوشکاران مطرح می‌شود. در آینده 
این مشاغل باید جابه‌جا شوند، اما فکری برای آن‌ها نکردیم، ابتدا باید 
طرح ساماندهی مشاغل شهری دنبال شود، سازمان نیز گزارش دهد 
که آیا توانسته است برای ساماندهی این مشاغل اقدام کند یا خیر. 


